

13. juunil 2023 toimunud EML üldkoosolekul valiti alaliidule uus 3-liikmeline juhatus koosseisus Villu Otsmann, Triin Narva ja Nikolai Kunitsõn. Siit järgneb esimene infokiri liimetele

Juhatus on kohtunud iganädalaselt ning kaasanud ka laiemat ringi oma aruteludesse (Tarmo Tuul ja ka teised). Esimesed nädalad on ühelt poolt olnud seotud asja sisseelamisega kui ka mitmete kiirete "tulekahjude" kuhtustamisega. On tegeletud mitme kiirema jooksva asjaga (noorte EM komplekteerimine ja lennupiletid; Kohtla-Järvel toimuvad EMV välkmales; FIDE turniirid juunis; erinevad palved seoses koostööga jms). Üheks suureks küsimuseks on olnud olümpiakoondise komplekteerimine. Kahjuks ei saanud juhatus teha otsust, mis rahuldaks kõiki osapooli. Järgmiseks olümpiatsükliks tuleb konkreetne juhend, et osalejad saaksid algusest peale kindlad olla, mis süsteemi alusel valitakse meie maletajaid olümpiale.

Peamised otsused:

1. Kohtla-Järvel toimuvatele Eesti Meistrivõistlustele leiti sponsor (Enerhack) kes pani välja ka auhinnafondi suuruses 600€. Võistlused algavad mõlemal päeval kell 11:30.
2. Juhatus täpsustas olümpiakoondise komplekteerimist. Loe täpsemalt [siit](#).

Peab tõdema, et EML rahaline seis on väga keeruline ja hetkel on raskusi igapäevaste tegevuste finantseerimisega aasta lõpuni. Juhatus töötab selle nimel, et EML saaks täita vähemalt minimaalselt oma ülesandeid.

Juhatus on võtnud enda ülesandeks luua EMLi korralik dokumendihaldussüsteem ning arutada läbi ja leida läbipaistvam info liikumine juhatusel omavahel ning ka EML liikmetega. Kõik ettepanekud on oodatud ja ka praegune avaldus on üks osa laiemast läbipaistvuse kampaaniast.

Juhatus on palunud ka kohtumist nõukoguga, kuid ajapuudusel seda pole hetkel veel toimunud.

Juhatus planeerib jätkata igakuiste aruannetega oma liikmetele ja avalikkusele ning iga kahe kuu tagant teha ka avalik koosolek. Täpne kuupäev avalikul koosolekul on selgumisel, aga ilmselt toimub see augusti alguses. Jooksvalt saab kursis olla EML tegevusega kodulehel www.maleliit.ee

Üks palve on ka juhatusel - palume vastata küsimustikule. Soovime luua kodulehele alaliidu liikmete poolt pakutavate teenuste nimekirja. **Vasta palun küsimustikule [siin\(hiljemalt 16.07\)](#).**

Kui on küsimusi juhatusetegevuse kohta, ettepanekuid või mõtteid, siis pöördu julgelt Villu, Triinu või Nikolai poole. Meie kontaktid on leitavad Eesti Maleliidu kodulehel.

Lugupidamisega

EML juhatus

Villu Otsmann, Triin Narva, Nikolai Kunitsõn